

Исх.1/002- 756.1
от 19.10.2017г.

Председателю правления
ЖСК «Шепчинки»
А.А.Козлову

Уважаемый Алексей Александрович!

ООО «СП Подъем» направляет Вам на оформление Договор №142-2017КРл от 19.10.2017г. на выполнение работ по замене канатоведущего шкива на лифте, установленном по адресу: Московская область, город Подольск, улица Пионерская дом 15, корп.2, подъезд 3.

В случае несогласия с каким-либо пунктом настоящего Договора, просьба разрешать разногласия путем направления Стороне по договору Протокола разногласий, составленного в письменной форме.

Просим вернуть оформленный экземпляр Договора, принадлежащий нашей Стороне, в ООО «СП Подъем».

С уважением,
Генеральный директор



С.И.Самцов

Принято: 27.10 2017г. А.А. Козлов

(ФИО, должность, подпись)



"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

Подразделение ООО "СП Подъем" / С.И. Самцов /
 "Подъем" 2017 г.

Заказчик КСК "Подчинки" / А.А. Ковалов /
 " " " 2017 г.

Наименование стройки: М.о., г. Подольск, ул. Школьная дом 15, корп.2, под. 3
 Объект №127609

Локальный сметный расчет №
 (Локальная смета)

на аварийно-восстановительный ремонт лифтов
 Наименование объекта: М.о., г. Подольск, ул. Школьная дом 15, корп.2, под. 3
 Основание: Договор №142-2017КРл от 19.10.2017г.

Сметная стоимость 32,696 тыс.руб.
 Нормативная трудоемкость 16 чел.час.
 Сметная заработная плата 3,306 тыс.руб.

Составлен(а) в уровне цен на март 2016 г.

№пп	Шифр, номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Коэффициенты пересчета, номер	ВСЕГО затрат, руб.	Справ.	
									ЗТР, всего чел-ч	Стоим. ед. с нач., руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

Раздел 1. Монтажные работы на лифте иден.№127609, установленном по адресу: М.о., г.Подольск, ул. Школьная дом 15, корп.2, под.3 (г/п-630кг)

1	ФЕРмр 01-01-002-16	Замена канатоведущего шкива лифтовой лебедки, количество лифтов в подъезде 2	шт.	1,00				ФЕРмр 01-01-002-16			
		ЗП			146,93	1,00	22,50	3305,93			
		ЭМ			48,18	1,00	5,48	264,03			
		в т.ч. ЗПМ			5,53	1,00	22,50	(124,43)			
		МР			4,41	1,00	22,49	99,18			
		НР от ФОТ	%	61				2092,52			
		СП от ФОТ	%	48				1646,57			
		ЗТР	чел-ч	16,20			1,00			16,20	
Всего по позиции								7408,23	7408,23		
Итого по разделу								7408,23			

Раздел 2. Оборудование

2	счет пост.	Канатоведущий шкив (620*4)	шт.	1,00	20300,00	1,00	1,00	20300,00			
Итого по разделу								20300,00			
Итого по всем разделам								27708,23			
НДС, %								18,00	4987,48		
Всего								32695,71			

Составил /Л.И. Зотова /
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил / /
 (должность, подпись (инициалы, фамилия))